[image: image1.png]

4

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2025

	№
	258-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 29.12.2018 № 672-П «О субсидиях областным государственным автономным и бюджетному учреждениям, подведомственным министерству лесного хозяйства Кировской области»
Правительство Кировской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 29.12.2018 № 672-П «О субсидиях областным государственным автономным и бюджетному учреждениям, подведомственным министерству лесного хозяйства Кировской области» следующие изменения:

1.1. Внести изменение в пункт 2 Порядка предоставления субсидий
из областного бюджета областным государственным автономным
и бюджетному учреждениям, подведомственным министерству лесного хозяйства Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив абзац «Соглашение заключается в программном комплексе «Бюджет-СМАРТ», являющемся составной частью государственной информационной системы управления бюджетным процессом Кировской области» в следующей редакции:

«Соглашение заключается в автоматизированной системе управления бюджетным процессом Кировской области».

1.2. Утвердить изменения в Порядке определения объема и условиях предоставления областным государственным автономным и бюджетному учреждениям, подведомственным министерству лесного хозяйства Кировской области, субсидий из областного бюджета на иные цели, утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 07.02.2025.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]